
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PACCIANI Stefano

OLIVA Emanuele

SISTI Fabio

SETTI Maurizio

BORIN Rino

CIPOLLA Giuseppe

SINIBALDI Lorenzo

FANTESINI Stefano

MARCHESE Manuel

RABERZANI Riccardo

Lenza Senese - Merse Sport Asd

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Alto Panaro

Castelmaggiore

Lanza A.D.P.S.

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Emiliana

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

A

A

B

A

A

A

B

A

A

A

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(SI)

(MI)

(MN)

(MO)

(BO)

(CO)

(BO)

(RE)

(BO)

(MN)

11.110

4.470

11.750

7.960

6.440

13.750

37.050

4.980

15.580

9.740

5

10

4

7

8

3

1

9

2

6
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GATTI Marco

CASALINI Maurizio

PERA Luca antonio

GOVI Manuel

MAZZOLENI Fabrizio

SPIMPOLO Loris

CASILLI Alessio

MANNI Marco

LA QUATRA Simone

GUERRIERI Francesco

Lenza Emiliana

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Castelmaggiore

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Senese - Merse Sport Asd

B

A

A

A

A

A

A

A

B

A

(Tubertini)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Colmic)

(BO)

(MI)

(CO)

(RE)

(MN)

(BO)

(BO)

(MO)

(MN)

(SI)

30.800

14.040

17.400

14.050

16.460

8.570

29.180

8.440

22.460

17.190

1

8

4

7

6

9

2

10

3
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GILDI NICOLA

NoteFirma Ispettore



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARBARO Cristiano

LUSETTI Alessandro

CORSI Marco

CANTONI Angelo

RAGGI Riccardo

SALVALAGLIO Ivan dino

CAMMERINO Giuseppe

VENTURINI Andrea

PIZZI Angelo giusep

FINESSI Daniele

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Alto Panaro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Emiliana

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

I Cagnacci Ads Gps

Lanza A.D.P.S.

Castelmaggiore

A

A

A

A

B

A

B

A

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Maver)

(BO)

(RE)

(MO)

(MN)

(BO)

(SI)

(MN)

(MI)

(CO)

(BO)

19.830

11.360

10.210

25.560

46.740

13.920

15.460

26.280

6.610

13.520

4

8

9

3

1

6

5

2

10

7
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GILDI NICOLA
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAVALLI Gianluca

TUBERTINI Matteo

MIARI Enrico

LOMBARDI Fabrizio

CASALE Mario

CANACCINI Andrea

MARINI Pier paolo

GAMMAROTA Giuliano

BRUINA Diego

CAUZZI Fabio

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Lenza Emiliana

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Senese - Merse Sport Asd

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Castelmaggiore

Alto Panaro

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(MN)

(BO)

(RE)

(CO)

(BO)

(MI)

(SI)

(MN)

(BO)

(MO)

13.150

29.340

7.000

20.320

34.730

14.920

8.480

23.370

14.630

19.850

8

2

10

4

1

6

9

3

7

5
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