Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione

CIS FEEDER 2024

Campo di Gara

Bacino di Corbara - Vigne

Società Organizzatrice

Lenza Orvietana

Prova nr. 3

Data 19-10-2024



Settore	A :	Zona	A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff. N	Note
1	PACCIANI Stefano	Lenza Senese - Merse Sport Asd	A	(Colmic)	(SI)	11.110	5	
2	OLIVA Emanuele	I Cagnacci Ads Gps	A	(Trabucco)	(MI)	4.470	10	
3	SISTI Fabio	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	В	(Trabucco)	(MN)	11.750	4	
4	SETTI Maurizio	Alto Panaro	A	(Sensas Stonfo)	(MO)	7.960	7	
5	BORIN Rino	Castelmaggiore	A	(Maver)	(BO)	6.440	8	
6	CIPOLLA Giuseppe	Lanza A.D.P.S.	A	(Fishingitalia)	(CO)	13.750	3	
7	SINIBALDI Lorenzo	Lenza Emiliana	В	(Tubertini)	(BO)	37.050	1	
8	FANTESINI Stefano	Gatto Azzurro A.S.D.P.	A	(Colmic)	(RE)	4.980	9	
9	MARCHESE Manuel	Lenza Emiliana	A	(Tubertini)	(BO)	15.580	2	
10	RABERZANI Riccardo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	A	(Trabucco)	(MN)	9.740	6	

Firma	Ispettore
	-OP CCCO. 1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione

CIS FEEDER 2024

Campo di Gara

Bacino di Corbara - Vigne

Società Organizzatrice

Lenza Orvietana



Settore A Zona B

Prova nr. 3

Data 19-10-2024

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GATTI Marco	Lenza Emiliana	В	(Tubertini)	(BO)	30.800	1	
2	CASALINI Maurizio	I Cagnacci Ads Gps	A	(Trabucco)	(MI)	14.040	8	
3	PERA Luca antonio	Lanza A.D.P.S.	A	(Fishingitalia)	(CO)	17.400	4	
4	GOVI Manuel	Gatto Azzurro A.S.D.P.	A	(Colmic)	(RE)	14.050	7	
5	MAZZOLENI Fabrizio	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	A	(Trabucco)	(MN)	16.460	6	
6	SPIMPOLO Loris	Castelmaggiore	A	(Maver)	(BO)	8.570	9	
7	CASILLI Alessio	Lenza Emiliana	A	(Tubertini)	(BO)	29.180	2	
8	MANNI Marco	Alto Panaro	A	(Sensas Stonfo)	(MO)	8.440	10	
9	LA QUATRA Simone	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	В	(Trabucco)	(MN)	22.460	3	
10	GUERRIERI Francesco	Lenza Senese - Merse Sport Asd	A	(Colmic)	(SI)	17.190	5	

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

GILDI NICOLA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione

CIS FEEDER 2024

Campo di Gara

Bacino di Corbara - Vigne

Società Organizzatrice

Lenza Orvietana



Settore A Zona C

Prova nr. 3

Data 19-10-2024

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff. Note
1	BARBARO Cristiano	Lenza Emiliana	A	(Tubertini)	(BO)	19.830	4
2	LUSETTI Alessandro	Gatto Azzurro A.S.D.P.	A	(Colmic)	(RE)	11.360	8
3	CORSI Marco	Alto Panaro	A	(Sensas Stonfo)	(MO)	10.210	9
4	CANTONI Angelo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	A	(Trabucco)	(MN)	25.560	3
5	RAGGI Riccardo	Lenza Emiliana	В	(Tubertini)	(BO)	46.740	1
6	SALVALAGLIO Ivan dino	Lenza Senese - Merse Sport Asd	A	(Colmic)	(SI)	13.920	6
7	CAMMERINO Giuseppe	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	В	(Trabucco)	(MN)	15.460	5
8	VENTURINI Andrea	I Cagnacci Ads Gps	A	(Trabucco)	(MI)	26.280	2
9	PIZZI Angelo giusep	Lanza A.D.P.S.	A	(Fishingitalia)	(CO)	6.610	10
10	FINESSI Daniele	Castelmaggiore	A	(Maver)	(BO)	13.520	7

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

GILDI NICOLA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Data 19-10-2024

Organizzazione

Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione

CIS FEEDER 2024

Campo di Gara

Bacino di Corbara - Vigne

Società Organizzatrice

Lenza Orvietana



Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FAVALLI Gianluca	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	В	(Trabucco)	(MN)	13.150	8	
2	TUBERTINI Matteo	Lenza Emiliana	В	(Tubertini)	(BO)	29.340	2	
3	MIARI Enrico	Gatto Azzurro A.S.D.P.	A	(Colmic)	(RE)	7.000	10	
4	LOMBARDI Fabrizio	Lanza A.D.P.S.	A	(Fishingitalia)	(CO)	20.320	4	
5	CASALE Mario	Lenza Emiliana	A	(Tubertini)	(BO)	34.730	1	
6	CANACCINI Andrea	I Cagnacci Ads Gps	A	(Trabucco)	(MI)	14.920	6	
7	MARINI Pier paolo	Lenza Senese - Merse Sport Asd	A	(Colmic)	(SI)	8.480	9	
8	GAMMAROTA Giuliano	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	A	(Trabucco)	(MN)	23.370	3	
9	BRUINA Diego	Castelmaggiore	A	(Maver)	(BO)	14.630	7	
10	CAUZZI Fabio	Alto Panaro	A	(Sensas Stonfo)	(MO)	19.850	5	

Firma Ispettore

Note

Giudice di Gara

GILDI NICOLA